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W odpowiedzi na interpelację złożoną 17 września 2025 r. w sprawie ujęcia w budżecie 

na 2026 rok rozbudowy systemu monitoringu jakości powietrza w Inowrocławiu uprzejmie 
informuję, że na terenie miasta działa stacja meteorologiczna wraz z pomiarami jakości 
powietrza zlokalizowana w Parku Solankowym. Stacja ta wyposażona jest w ekran LED 
wyświetlający takie informacje jak temperatura, ciśnienie atmosferyczne, kierunek wiatru, 
natężenie promieniowania słonecznego, natężenie dźwięku, prędkość wiatru wilgotność 
powietrza oraz zanieczyszczenie powietrza poprzez pomiar pyłów (PM2,5, PM10), 
aktualizowane co 10 minut. 

Na terenie miasta działa również stacja pomiarowa należąca do Głównego Inspektora 
Ochrony Środowiska monitorująca poziom zanieczyszczenia pyłem PM10. Główny Inspektorat 
Ochrony Środowiska udostępnia dane dotyczące stanu powietrza uśredniane w godzinnych 
interwałach dla stacji Inowrocław, ul. Solankowa na stronie internetowej: 
https://powietrze.gios.gov.pl/pjp/current/station_details/table/143/3/0. 

Ponadto na terenie miasta funkcjonuje 6 komercyjnych stacji monitoringów pyłów 
PM10 i PM2,2. Air Quality sensor GSM-PM-PTH, zamontowanych w następujących placówkach 
oświatowych: Szkoła Podstawowa nr 1 w Inowrocławiu (ul. Toruńska 46), Szkoła Podstawowa 
nr 5 w Inowrocławiu (ul. Stanisława Kiełbasiewicza 7), Szkoła Podstawowa nr 8 w Inowrocławiu 
(ul. Władysława Łokietka 3), Szkoła Podstawowa nr 9 w Inowrocławiu (ul. Chemiczna 9), Szkoła 
Podstawowa nr 16 w Inowrocławiu (ul. Zygmunta Kurka 16), Szkoła Podstawowa Integracyjna 
w Inowrocławiu (ul. Józefa Krzymińskiego 4).  

 Firma Airly Sp.z o.o. udostępnia dane pomiarowe co godzinę na stronie internetowej 
https://airly.org/map/pl/.  

W związku powyższym uprzejmie informuję, że propozycja nie zostanie ujęta w budżecie 
na rok 2026 r. z uwagi na istniejące już stacje pomiarowe na terenie miasta Inowrocławia. 
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